
Protokoll från styrelsemöte med Falkenbergs Naturskydds-
förening, tisdagen den 24 mars 2026. 

Plats:	 Studiefrämjandets lokaler på nygatan i Falkenberg 
Tid:	 1800-2000 

Närvarande:	 Lena Berglund, Margareta Björksund Tuominen, Kjell Birgersson, Agneta 
Dannberg, Bengt Hackberg och Hans-Örjan Nohrstedt. 

1	 Hans-Örjan Norstedt öppnade styrelsemötet och hälsade de närvarande välkomna. 

2	 Protokollet från 24 februari och godkändes och justerades. 

3	 Lena Berglund lämnade en ekonomisk rapport. Vi har nu drygt 72 000 kr i kassan. 

4	 Hemsidan 
	 Margareta Björksund Tuominen rapporterade att hon skickat massutskick med e-post till 

ung 550 medlemmar vilket fungerade bra.  

5	 Medlemsregistret 
Kjell Birgersson rapporterade att vi nu har 909 medlemmar. 

6	 Inkomna inbjudningar 
Hans-Örjan Nohrstedt tog upp vilka som skall medverka på Länsstämman. Styrelsen 
beslutade att Kjell Birgersson, Lena Engström och Per Sjövall är röstberättigade från 
Falkenberg, plus ytterligare två. 

7	 Rapporter 
Lena Berglund rapporterade från 100-årsjubileet av reservatet Smörkull. En fantastisk dag 
med flera och varierande aktiviteter. Allt som allt en mkt lärorik dag med många besökare. 

8	 Årsmötet 
Verksamhetsplan, verksamhetsberättelse, dagordning, ekonomisk redovisning och nya 
lokala stadgar beslutades föreläggas årsmötet.  

9	 Hans-Örjan Nohrstedt tog upp de skrivelser ang Värna Värö som finns och som handlar 
om att ha kvar eller inte ha kvar hela naturreservatet Biskopshagen. Styrelsen diskuterade 
genomgående detta och beslutade att stödja Länsförbundets skrivelse i frågan med 
påpekande om fornlämningar. 

10	Remisser: Detaljplan Jonstorp 1:1 ang. NORGROW som vill bygga ut på biogasstationens 
område. Styrelsen tittar på denna remiss och Hans-Örjan Nohrstedt gör ett remissvar. 



11	Mötesdagar 
Nästa styrelsemöte är den 21 april. 

12	På övriga frågor rapporterade Hans-Örjan Nohrstedt om att vi kan anmäla representant till 
Rikskonferensen i Umeå den 8-10 maj. Styrelsen efterlyser ngn som kan representera 
kretsen. 
Hans-Örjan rapporterade vidare om FN´s skogsdag. Verkar som det varit dålig gensvar på 
denna dag i Sverige och de olika skogsorganisationerna har inte anammat denna dag heller. 
Mer info finns på Hans-Örjans blogg. 
Avverkningen i Horredstrakten diskuterades och slutsatsen blir att resurser saknas hos 
bla Skogsstyrelsen. Detta problem finns även hos Länsstyrelsen mfl kontrollmyndigheter. 

	 Aida Birinxhiku har skickat frågor om bla vad vi kan se för konsekvenser i naturen som 
kommer av mindre anslag Styrelsen funderar på vilket svar. 
På junimötet skall vi ta upp frågan om medverkan på Sparbanksveckan. 

13	Avslutning 
Ordförande Hans-Örjan Nohrstedt tackade för visat intresse och avslutade mötet. 
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